PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 155/2022

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por prazo

determinado para desempenhar funções de Professor Língua Portuguesa, Língua Inglesa, Filosofia e
Psicopedagogo, junto a Secretaria Municipal de Educação, amparado de excepcional interesse público, devidamente
reconhecido nos termos da Lei Municipal nº 5.863, de 10 de novembro de 2021, com fulcro no artigo 37, IX, da
Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal 3.691/2004 e alterações, Lei Municipal
nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a contratação
temporária, que será regido pelas normas estabelecidas pelo edital nº 118/22.

PSICOPEDAGOGO

Nome Nascimento Total de Pontos

Márcia Rita Wustru  12/03/1975 79

Jéssica Bugança  20/01/1993 58

Maria Arlete Pereira  21/10/1962 55

Sueli Neto Tibola  25/12/1967 51

Elisabete Fátima Soldá  13/06/1977 50

Leonor Maria Tramontina 04/07/1963 26

Paulina Cunha Farias
Magalhães

15/01/1976
20

FILOSOFIA

Nome Nascimento Total de Pontos

Elitânia da Silva 13/03/1984 105

Theilor Lorini Dal'Alba  28/05/1999 40

Ana Carolina Xavier  09/08/1995 35

LÍNGUA INGLESA

Nome Nascimento Total de Pontos

João Augusto Reich da Silva 01/06/1999 44

LÍNGUA PORTUGUESA

Nome Nascimento Total de Pontos

João Augusto Reich da Silva  01/06/1999 44

Maria Ivanice de Alencar
Azevedo

03/11/1972
3

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 17 dias do mês de maio de 2022.

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau